'Pre/cl{uM de Úão )oJl dod CaM~

é.;tado d~ Sao 'Paulo

LIVRO N 9

DECRETO NQ 9139/96
de 05 de novembro de 1996

FLS. NO

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICÍPIO
No J1..~.~ .... de~f .. ~~~E~(t

Dispõe sobre denominação do Núcleo
Profissionalizante, situado no Parque Novo Horizonte .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais, e nos termos do inciso IX, do
artigo 92, da Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta
do Processo Administrativo nQ 047798- 3/96,

D E C R E T A:

Art. 12 . Fica denominado ''IRMÃ ~CIA
BALESTIERI" o Núcleo Profissionalizante, situado à Rua dos
Vidraceiros nQ 127 - bairro Parque Novo Horizonte, neste Município.

de sua publicação.
Art. 22. Este decreto entra em vigor na data

05 de novembro de 1996.
Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

Angela M~~~in
Prefeita Municipal

nio
untos Jurí 'cos

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos cinco dias do mês de
novembro do ano de hum mil novecentos e noventa e seis.

--Fo~ Júnior
Divisão de Formalização e Atos